est denominandus autor sermocinalis q̄s poeta

Omnis motus ⁊ omnis actio versatur circa vltima

Homo naturaliter delectat̄ in metro ⁊ sophonia.

Exēplis vtimur docendo vt facilius intelligat̄ qd̄ dicitur

Doctrina naturaliter procedit de homine in hominem: s̄m
operationem quam habet ad discipulum

Anime virtuose ⁊ nobiles naturaliter inuenerunt artes car//
minum ad laudandum.

Hic s̄o deficiētes i bis adinuerūt carmina ad vitupandū

Bonitas artis laudandi s̄sistit in metro plūto ⁊ nō curato

¶ Sequūtur autoritates secundi libri poetrie

Quod completum est quod habet principium: mediū
⁊ finem

Locum mediū obtinebūt in bello qui fortes sunt. locum s̄s
medium inter timidum ⁊ audacem

Omnis sermo si breuior sit q̄s debeat obscurat intellectum. si
longior fuerit difficilis ē retēōis ⁊ discipulo obliuione iducit

¶ Tū rei multa accidunt

¶ Oportet vt ars in hoc naturam imitetur. vt omnia que agit
agar s̄m propositum et vnum finem.

¶ Reb̄ nō existentib̄ in natura nō imponunt̄ noīa nisi raro

¶ Cōmentator Suauē est hoi qd̄ s̄suevit tota sua vita.

¶ Scdm̄ aristotelem Ira est tristitia ⁊ perturbatio quedam in
rehebenti appetitu vindicte

¶ Quod quis non credit non mouet ipsum: nec ad timendum
nec ad miserandum

¶ Non contristatur nec leditur aliquis in tantum propter ma//
lum quod infertur sibi ab inimicis: in quantum contristatur
et leditur propter malum s̄ bullatum ab amicis.

¶ In quolibet genere est aliquod bonum: licet in eo inueniunt̄
aliqua non bona

¶ Propter vsus et consuetudines malos et peruersos non lau//
datur quisquam

¶ Qui beneficia inuenit compedes inuenit

¶ Res nulle sunt stabiles q̄ cū fluxu r̄pis fluūt ⁊ fluxibiles sunt

¶ Aristoteles In inferno p̄tinua est tristitia ⁊ meror icōsolabil̄

Littera est simplicissimū elementū ex quibus locutio constituit
 ¶ Sequuntur auctoritates epistole de bene viuere siue agere:
 alexandro regi misse.

Melius est animam habere abundantem scientijs q̄s habitū
 corporis bene indurum

Eos qui rōne vtunt̄ ⁊ cuz hac agunt omnia tanq̄s bonos et
 optimos existentes laudamus. eos aut̄ qui sine rōne aliquid
 agunt tanq̄s rudes ⁊ bestiales existentes ostendimus

Sicut vita sine tristitia delectabilis est: ita ratiocinatio sine
 animam laudabilis est

Concupiscentia ⁊ ira ⁊ reliquis similibus reliqua vtunt̄ aia ⁊
 lia. rōne autem nullum animalium nisi homo

Suadeo tibi attingere rationem phiē.

Sicut p̄seruatiū corp̄s ē sanitas. ita p̄seruatiū aie ē erudi-

Eruditōe p̄cedente nō p̄tingit peccare circa actōem Ltio

Sicut videre est delectabile oculis: sic oculis anime intueri
 acute amabile est

Sicut dux ē saluator exercit̄ sic rō cū eruditōe ē dux vite.

¶ De regum principum aristotelis eruditio

Deo nihil est difficile ⁊ sine eo nihil est possibile possideri
 Quicquid dat̄ indigno p̄dit̄ [subditoꝝ]

Sūma bonitas est i rege abstinere a pecunijs ⁊ possessiōib̄

Tūc solent hoies timere regē q̄n vidēt eū timere deum

Summa sapientia est in rege seipsum regere

Honorificum est regi a multiloquio se abstinere

Humilia familiaritas contemptum parit.

Holi a p̄perere qd̄ trāsitor: si ē s̄ p̄cura tibi diuitias imortales

Dirige temp̄ cogitationes in bonū [p̄prias porcoꝝ]

Holite inclinare ad coitū mulieris: q̄ coit̄ est quedam pro-

Que gloria tibi est si exerceas virtū irrationabiliū aialiu ⁊ actus

Louit̄ est destructio corp̄s ⁊ abbreviatio vite [Lbrutoꝝ]

Lauē effundere sanguinem humanum

Facta circa preterita documenta dant in futuris

A nozem ne contempseris quia minor ascendere potest ad
 honores et tunc potentior erit ad nocendum.

Holi penitere de preteritis. q̄ hoc p̄pū est debiliū mulieruz